
令和２年 12 月 14 日 

関係各位 

社会福祉法人正廉会 

特別養護老人ホーム海山荘 

 

新型コロナウイルス感染に伴う事業再開のご挨拶 

 

平素は格別の高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、当施設職員の新型コロナウイルス感染症が確認されたことにつき

まして、深くお詫びを申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染に伴い、感染拡大防止のため通所介護、認知症対応

型通所介護及び短期入所生活介護事業を休止しておりましたが、関係機関との

相談の結果、本日より、すべての事業を通常通り再開させていただくことになり

ましたのでお知らせいたします。 

 休止に伴い多大なご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び申し上げます。加

えて検査・自宅待機へのご協力やご理解、ご配慮いただきましたこと、深く感謝

申し上げます。 

 引き続き関係機関と密に連絡を取り、感染拡大防止とご利用者様・職員の安全

確保に努めてまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。併せ

まして、当施設のご利用者様や職員等への風評被害の防止にご配慮とご協力い

ただけますと幸いに存じます。 


